حزب حکمتیست، همگان را به اعتراض به دولت ترکیه به خاطر سرکوب جنبش حمایتی از کوبانی، به خاطر بستن راه ورود و خروج از کوبانی از طریق ترکیه، به خاطر کمک‌های تسلیحاتی و مالی به داعش، فرا می‌خواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط
رسمی)

۷ آذر ۱۳۹۳ - ۹ دسامبر ۲۰۱۴

مرکز جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

معمای ...

خالی از لطف نمی‌بود اگر پوزخند رئیس بخش امنیتی شهر ضمیمه این گزارش منتشر میشد. اما جا دارد بابت تفسیر روشن قانون از ایشان متشکر بود. موضوع اینجاست که با اعتصاب کارگران از این قانون جز یک قاب دستمال بی ارزش چیزی باقی نمی‌ماند.